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OTSIKKO 
 
 

ETD Finland Oy osti enemmistön Elena Yhtiöistä 
 
ETD Finland Oy on tänään 15.4.2026 solmitulla osakekaupalla ostanut osake-enemmistön 
Elena Yhtiöt Oy:stä. Yrityskauppa vahvistaa ETD Finland Oy:n asemaa majoitus- ja marine-
sektorin verkkoratkaisuissa. 
 
ETD Finland Oy on passiivisiin sekä aktiivisiin tietoverkkotuotteisiin erikoistunut maahantuoja, joka tunnetaan 
ETD-tuotemerkistään sekä vahvasta asemastaan valokuitu- ja mobiiliverkon rakentamisessa Suomessa. Yhtiön 
osana toimii Punos Systems-liiketoimintayksikkö, joka tuottaa hotelli- ja majoitusalalle tietoverkkoyhteyksiin 
liittyviä kokonaisratkaisuja asennuksesta ylläpitoon. 
 
Elena Yhtiöt Oy:n ja Punos Systemsin liiketoiminnat toimivat pitkälti samalla toimialalla. Elena Yhtiöiden 
liikevaihdosta noin puolet muodostuu meriliikennesektorista, erityisesti laivoihin ja risteilijöihin toimitettavista 
ratkaisuista. Yrityskaupan myötä ETD Finland Oy vahvistaa asemaansa segmentissä, jossa korostuvat 
yhteyksien korkea toimintavarmuus, tekninen laatu sekä palvelukyvyn jatkuvuus. Kaupan jälkeen ETD Finlandin 
ja Elena Yhtiöiden osaaminen täydentävät toisiaan erityisesti majoitus- ja meriliikennesektoreilla, mikä 
vahvistaa kykyä tarjota asiakkaille entistä kattavampia ja tehokkaampia verkkoratkaisuja sekä niiden koko 
elinkaaren hallintaa. 
 
”Tämä on meille strategisesti erittäin luonteva askel. Elena Yhtiöiden osaaminen täydentää erinomaisesti 
Punoksen liiketoimintaa, ja yhdessä pystymme vahvistamaan asemaamme sekä majoitus- että marine-
sektorilla. Näemme yhdistymisessä selviä mahdollisuuksia kasvuun ja toiminnan edelleen kehittämiseen”, 
sanoo ETD Finland Oy:n toimitusjohtaja Petri Örling. 
 
Elena Yhtiöille järjestely avaa mahdollisuuden kasvaa osana suurempaa kokonaisuutta, jolla on vahva asema 
tietoverkkojen infrastruktuurissa ja siihen liittyvässä tuote- ja ratkaisuliiketoiminnassa. 
 
”ETD Finland ja Punos ovat meille erittäin vahvoja kumppaneita seuraavaan kasvuvaiheeseen. Näen tämän 
järjestelyn strategisesti merkittävänä askeleena, ja se vahvistaa selkeästi mahdollisuuksiamme toteuttaa 
laajentumissuunnitelmiamme sekä kehittää liiketoimintaamme pitkäjänteisesti. Yhdessä meillä on erinomainen 
mahdollisuus nousta yhdeksi johtavista toimijoista Hospitality- ja Maritime-sektoreilla”, sanoo Elena Yhtiöt 
Oy:n toimitusjohtaja Jari Kauhanen. 
 
ETD Finland Oy on FSM Oy:n kokonaan omistama tytäryhtiö. Yrityskauppa tukee samalla FSM konsernin 
strategiaa vahvistaa asemaansa sähköisen turvatekniikan, tietoverkkojen ja asiakaslähtöisten 
kokonaisratkaisujen markkinassa.  
 
Lisätietoja: 
 
Toimitusjohtaja Petri Örling,  ETD Finland Oy  puh. +358 40 154 6655 
Toimitusjohtaja Jari Kauhanen,  Elena Yhtiöt Oy  puh. +358 10 400 5715   
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